



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AFDELING:
GERSONSVEJ 7
2900 HELLERUP

TLF: 39 45 22 22

INTERNT

Cuecow ApS

Årsrapport for 2012
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2013

Thomas Geuken
dirigent



Christensen Kjærulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.



Selskabsoplysninger

Selskabet: Cuecow ApS
c/o Thomas Geuken
Østbanegade 17, 1. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 57 24 84
Stiftet: 10. marts 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion Thomas Geuken



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at drive konsulentvirksomhed samt at udvikle løsninger målrettet sociale medier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -186.143.

Egenkapitalen udgør kr. 1.342.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
BRUTTORESULTAT.....		-187.252	143.310
Finansielle indtægter		3.209	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.100</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-186.143	143.310
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-35.825</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-186.143</u></u>	<u><u>107.485</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for dagsværdi af investeringsaktiver		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>-186.143</u>	<u>107.485</u>
Disponeret i alt		<u><u>-186.143</u></u>	<u><u>107.485</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-12	31/12-11
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	146.667
Andre tilgodehavender.....		<u>83.209</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>83.209</u>	<u>226.667</u>
Likvide beholdninger		<u>25.034</u>	<u>42.316</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>108.243</u>	<u>268.983</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>108.243</u></u>	<u><u>268.983</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-12	31/12-11
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud		-78.658	107.485
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>1.342</u>	<u>187.485</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.171	7.500
Selskabsskat		35.825	35.825
Anden gæld		<u>12.905</u>	<u>38.173</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>106.901</u>	<u>81.498</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>106.901</u>	<u>81.498</u>
PASSIVER I ALT		<u>108.243</u>	<u>268.983</u>



Noter

1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at ejerkredsen understøtter selskabet finansielt til brug for den fortsatte drift, hvorfor årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Skat af årets resultat	2012	2011
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	35.825
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>35.825</u></u>

3 Egenkapital	01/01-12	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-12
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat.....	107.485	-	-186.143	-78.658
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>187.485</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-186.143</u></u>	<u><u>1.342</u></u>

	31/12-12	31/12-11
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>80.000</u></u>

Der har i de foregående 2 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.